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Projekt rodinného domu lveta

Inteligentni stavebni systém
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Dispozice

Zastavéna plocha
Uzitnd plocha
Orientace vstupu
Gardz / Garazové stani
Sklon stfechy

Vyska hrebene strechy
Cena projektu

Orienta¢ni cena domu
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126 m’
134 m’
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7.3 m
39.900 K¢
2.2 mil. K¢
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